
Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 

v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2020 

 

Oderfarm s.r.o., Agátová 815/17, Veľké Zálužie 951 35, IČO: 51869063 

Výzva na predloženie ponúk za účelom stanovenia predpokladanej 

hodnoty zákazky 

1. Obstarávateľ: 
 
Názov:                Oderfarm s.r.o. 
Sídlo:  Agátová 815/17, Veľké Zálužie 951 35 
IČO:   51869063 
DIČ:   2120822044 
IČ DPH:  SK 2120822044 
Kontaktná osoba: Ing. Katarína Kováčová 
Tel. číslo: 0949/105100, katarina.kovacova16@gmail.com  
 

2. Názov predmetu zákazky:   
Nesenný postrekovač. 

 

3. Druh zákazky (tovar, služby, stavebné práce): tovar 
 

4. Hlavné miesto dodania: 
Oderfarm s.r.o , Agátová 815/17, Veľké Zálužie 951 35 
 

5. Výsledok obstarávania (typ zmluvy, lehota na realizáciu zákazky, platobné podmienky): 
Vyhodnotenie prieskumu trhu nevedie k uzatvoreniu dodávateľsko-odberateľského vzťahu. Slúži len     
na účely určenia PHZ. 
 
6. Opis predmetu zákazky: 
Obstaranie nesenného postrekovača do špeciálnej rastlinnej výroby pre činnosti spojené s chemickým 

ošetrením rastlín.  

Technická špecifikácia parametrov na predmet zákazky je uvedená v dokumente, ktorý je Prílohou č. 1. 
 
7. Spoločný slovník obstarávania: n/a 
 
8. Požiadavka na ponuku: 
Predkladané cenové ponuky na dodanie tovaru musia spĺňať špecifikované požiadavky, ktoré sú 

uvedené v prílohe výzvy č. 1. Uchádzač ocení a vyplní položky v dokumente Príloha č. 1 vo formáte .xls. 

Uchádzač doručí podpísaný a opečiatkovaný dokument „Prieskum trhu“ vo formáte .pdf, pričom 

v zaslanom dokumente vyplní: 

Hlavičku – kontaktné údaje uchádzača, 
Hodnotu parametrov v súlade s minimálnou špecifikáciou zadefinovanou obstarávateľom,  
Cenu ku každej položke, 
Dátum spracovania ponuky, podpis a pečiatku uchádzača. 

 
V prípade nesplnenia vyššie uvedených požiadaviek na spôsob vypracovania ponuky alebo neúplnosti 
ponuky nebude predložená ponuka zaradená do vyhodnotenia prieskumu trhu za účelom stanovenia 
PHZ. 
 



Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 

v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2020 

 

Uchádzač nemusí predkladať v ponuke doklad o oprávnení dodávať tovar, rovnakého alebo 
podobného charakteru ako je predmet zákazky, pokiaľ má toto oprávnenie zapísané v Obchodnom 
registri SR alebo Živnostenskom registri SR, nakoľko ide o verejne dostupné registre. Obstarávateľ si 
túto skutočnosť  overí sám. V prípade, že uchádzač preukazuje oprávnenosť  dodávať tovar rovnakého 
alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky iným dokladom, uchádzač je povinný predložiť 
kópiu tohto dokladu.  
 
9. Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa: 26.05.2022 do: 18:00 hod.  
Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ nebude 
prihliadať. 
 
10. Spôsob a miesto na predloženie ponúk: 
Cenové ponuky sa predkladajú cez systém JOSEPHINE. Pred predložením cenových ponúk je 
nevyhnutné sa registrovať na stránke: https://josephine.proebiz.com/sk/ 

 
11. Vyhodnotenie ponúk: 

- Vyhodnotenie prieskumu trhu nevedie k uzatvoreniu dodávateľsko-odberateľského vzťahu. 
- Slúži len na účely určenia PHZ  
- Spôsob určenia PHZ:  Aritmetický priemer zistených indikatívnych cien v eurách bez DPH. 

 
12. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky: 

 slovenský jazyk (alebo český jazyk) 
 
13. Zákazka sa týka projektu / programu financovaného z fondov EÚ: 
 
Názov projektu: Modernizácia technologického vybavenia v spoločnosti Oderfarm s.r.o. 
Názov programu: Program rozvoja vidieka Slovenskej republiky 2014-2022 
Číslo výzvy:  52/PRV/2022 
4.- Investície do hmotného majetku  
4.1. - Podpora na investície do poľnohospodárskych podnikov 

 
 14.Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 19.05.2022 
 
Príloha: 
Príloha: „Prieskum trhu č. 1“ vo formáte .xls   
 
S pozdravom 
Nitra, dňa: 19.5.2022 

Štatutárny zástupca obstarávateľa: Jakub Ondra 

 

---------------------------------------------------- 

podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu 
Ing. Katarína Kováčová, 
Splnomocnená osoba na základe plnej moci, zo dňa 21.4. 2022 

 
                                        


